
YOUR SAFE HARBOUR

PRÁVNÍ, DAŇOVÉ, 
AUDITORSKÉ A ÚČETNÍ 
SLUŽBY

SKUPINA LTA VZNIKLA V ROCE 2011. 
JE UNIKÁTNÍ ÚZKOU MEZIOBOROVOU
SPOLUPRACÍ, DÍKY KTERÉ SVÝM KLIENTŮM 
VŽDY ZAJISTÍ KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ 
ZOHLEDŇUJÍCÍ PRÁVNÍ, DAŇOVÉ
I ÚČETNÍ ASPEKTY.

TÝM LTA TVOŘÍ ADVOKÁTI, DAŇOVÍ PORADCI, 
AUDITOŘI, ÚČETNÍ SPECIALISTÉ A DALŠÍ 
ODBORNÍCI S ROZSÁHLOU EXPERTÍZOU 
A ZKUŠENOSTMI. 

LTA JE ČLENEM MEZINÁRODNÍCH PRÁVNÍCH 
A DAŇOVÝCH SÍTÍ THE LAW FIRM NETWORK, 
MGI WORLDWIDE A PRIDE PARTNERS 
INTERNATIONAL.

PRÁVNÍ PORADENSTVÍ 

Korporátní a smluvní právo  

Fúze a přeměny společností , akvizice podniků 
a restrukturalizace 

Pracovní právo a oblast zaměstnanosti   

Právo nemovitostí  a stavební právo  

Compliance & regulatory  

Insolvenční právo  

Řešení sporů 

Práva k nehmotným statkům   

DAŇOVÉ PORADENSTVÍ 

Daňová přiznání a hlášení 

Zastupování při kontrolách a před soudy 

Převodní ceny 

Mezinárodní zdaňování 

Vysílání zaměstnanců 

Daňová due diligence 

Strukturování akvizic  

Daňové plánování 

AUDIT 

Ověřování účetních závěrek 

Ověřování konsolidovaných účetních závěrek 

Ověřování konsolidačních balíčků dle českých i jiných 
účetních standardů 

Speciální ověřovací zakázky dle potřeb klienta 

ÚČETNICTVÍ  

Finanční účetnictví 

Reporti ng  

Mzdové účetnictví  

Sestavování účetních závěrek, konsolidačních balíčků 
a výročních zpráv 

Konsolidace 

Finanční due diligence 

Komplexní strukturování transakcí 

Účetní poradenství

KONTAKT 

LTA LEGAL TAX AUDIT 
Lazarská 13/8
120 00 Praha 2, Česká republika 
Telefon: +420 246 089 010 
E-mail: LTA@LTApartners.com 


